
Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének

2018. november 29-én tartott zárt üléséről készült jegyzőkönyvéből
 
216/2018.(XI.29.) Öt
HATÁROZAT
Tárgy: vállalkozóvá válás helyi támogatásáról szóló pályázat elbírálása 

Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 4/2018.(III.29.) rendeletében foglalt
felhatalmazás alapján – a Pénzügyi Bizottság javaslatát figyelembe véve – megtárgyalta az
előterjesztést, és a következő határozatot hozza:

Kovács  Beáta,  3902  Szerencs-Ond,  Fő  út  73.  szám  alatti  székhelyű  egyéni  vállalkozót
150.000 forint összegű vissza nem térítendő támogatásban részesíti. 

Határidő: támogatási szerződés megkötésére: 2018. december 31. 
Felelős: Pénzügyi Osztályvezető, IHO osztályvezető

K.m.f.

(dr. Barva Attila sk.) (Nyiri Tibor sk.)
                                   jegyző                            polgármester

(Kiss Attila sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kivonat hiteles: 


